平成26年４月25日

 各  位

会 社 名 川重冷熱工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 乃村春雄

(JASDAQ コード番号 6414)

問 合 先 取締役企画室長 吉栖正尚

Ｔ Ｅ Ｌ ( 0 6 ) 6 3 2 5 - 0 3 0 0

業績予想の修正および配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向をふまえ、平成26年１月30日に発表いたしました平成26年３月期（平成25年４月１日～平成

26 年３月31 日）の通期業績予想を修正するとともに、期末配当予想を下記のとおり修正することを決議いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１． 業績予想の修正

 (１) 平成26年３月期通期業績予想数値の修正（平成25年４月１日～平成26年３月31日）
（金額単位：百万円）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 16,500 360 350 340 20円25銭

今回修正予想（Ｂ） 16,773 408 471 404 24円08銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） 273 48 121 64 －

増 減 率  （％） 1.7 13.3 34.6 18.8 －

(ご参考)

前期実績(平成25年３月期) 15,994 158 188

112 ６円71銭

(２)修正の理由
 通期の業績予想につきましては、空調、ボイラともに売上高が増加したことと、為替差益の計上ならびに経費削減

に取り組んだ結果、利益面で前回予想を上回る見込みであります。

２． 配当予想の修正
(１)修正の内容

基準日
１株当たり配当金

第２四半期末 期末 年間

前回予想
（平成25年5月14日公表）

 3.00円 3.00円

今回修正予想  6.00円 6.00円

当期実績 0.00円

前期（平成25年3月期）実績 0.00円 3.00円 3.00円

(２)修正の理由
当社は、将来の事業展開を十分に勘案し、適正な利益配分を安定的に継続して行うことを基本方針としており、株

主の皆様に対する利益還元を経営の重要政策の一つとして位置付けております。

当期の期末配当につきましては、前回（平成25 年５月14 日）の発表時においては配当予想を１株当たり３円とし

ておりましたが、業績の動向および経営体質強化のための内部留保の水準等を総合的に勘案し、上記のとおり３円増

配の１株当たり６円に修正いたします。

なお、期末配当の実施につきましては、平成26年６月開催予定の定時株主総会における承認可決を前提といたしま

す。

※上記の予想は、発表日現在において入手可能な情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づき作成したも

のであり、実際の業績等は、様々な要因により異なる可能性があります。

以上